## Aufnahmeantrag in den FC Norken e.V.

FC Norken e.V. Westerwaldstr. 32, 57629 Norken Gläubiger-ID DE93ZZZ00000363888 Mandatsreferenz

Ort, Datum

Abteilung:		Telefo	n:
Name:		Vorname:	
Wohnort:		Straße:	
Geburtsdatun	2.	Eintritt	
Ocourtsdatum	1.	E-Mail	
Unterschrift des Mitglieds		Unterschrift eines Erziehungsberechtigten	
Beiträge:			
Monatlich:	Erwachsene(Aktive) ab 18 Jahren		4,00 €
	Kinder/Jugendliche bis 18 Jahren		2,50 €
	Familien		6,50 €
	Erwachsene(Passive/Rentner)		3,00 €
	Sonderbeitrag: Mutter-Kind-T./Kleinkinderturne		4,00 €
Die Beitragsabbuchung erfolgt halbjährlich zum 31.05. und zum 30.11. Für die Abt. Tischtennis(Jugend) wird im März eines Jahres ein Abt.beitrag von 30,00 Euro fällig.			
FC Norken e. Die Abmeldu mindestens 6  SEPA-Last Hiermit ermä Lastschrift ein e.V. auf mein Hinweis: Ich stattung des b	erklärung ist schriftlich an den geschä V., Westerwaldstraße 32, 57629 Norking ist zum 30.06. und/oder 31.12. ein Wochen vorher eingehen.  **Eschriftmandat** chtige(n) ich/wir den FC Norken e.V. nzuziehen. Zugleich weise ich mein Kanton gezogenen Lastschriften einzukann innerhalb von acht Wochen, begoelasteten Betrages verlangen. Es gelte	ken es Kaler Zahlun Kreditins ulösen. ginnend	nderjahres möglich und muss gen von meinem Konto mittels titut an, die von dem FC Norken mit dem Belastungsdatum, die Er-
einbarten Bed bei	lingungen.		
Sparkasse/Ba	nk		
IBAN			
110/111	DE		
BIC			

Unterschrift